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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81528010A

2. Data e Regjistrimit 28/03/2018
3. Emri i Subjektit Rail Conception
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. K. Karafili, P. 14, Hyrja 24, Ap. 
14,  Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti tregtar me materiale ndertimi per hekurudha, 

sikunder jane shina, materiale ndertimi prej betoni ose druri 
te te gjitha llojeve; konsulenca ne fushen e ndertimit te 
hekurudhave, ofrimi i sherbimit dhe servisit ne te gjitha llojet 
dhe menyrat ne fushen e hekurudhave perfshire vendosjen e 
linjave dhe zbatimin e teknollogjive te reja dhe 
bashkekohore.Shoqeria „Rail Conception'' mund te ushtroje 
te gjitha aktivitetet, te cilat ne menyre direkte ose indirekte i 
sherbejne qellimit te shoqerise. Shoqeria „Rail Conception'' 
mund te krijoje dege te sajat, ndermarje te tjera ose te 
ngjashme me te, te perfitoje te tilla ose te marre pjese ne 
ndermarje te tjera tregtare ne format e ndermarjeve te 
perbashketa ose J-Venture. 
WOLFGANG SCHELL10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2018                Deri: 16/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët WOLFGANGSCHELL
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rail Conception
E-Mail: edmond.gjyzeli@gmx.de  
Telefon: 0674898004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-717244-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368046-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
16.08.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
STEFAN WERNER ZIMPELMANN në favor të z. WOLFGANG SCHELL. Depozitimi i 
kontratës së shitjes kuotave, date: 16.08.2019.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edmond.gjyzeli@gmx.de")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("STEFAN WERNER ZIMPELMANN")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("WOLFGANG SCHELL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("WOLFGANG SCHELL")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7882A765-B405-40CD-ABBC-AECFEFBD880A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0E19E8-44DA-4244-A8A1-B77BFB5BCF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8756361F-CBB1-419F-A032-C15CBD0E0E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E518D82-4F50-4E90-A26C-307AA4CC3000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B19A34-C03E-4336-B203-AF5A771DF6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A6CEAA-B047-4FB8-8D38-B4F69370D6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A6CEAA-B047-4FB8-8D38-B4F69370D6FD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC7060E-B333-46CE-A8B8-BF49550953C2

